
- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA .ke4 
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA 

MELHORANDO EM ICOOS OS fP1 10Ct,  

PORTARIA N° 163/2009 

Concede Licença Prêmio. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Conceder ao servidor OSTIM SOARES DOS SANTOS, 
portador do RG n° 1.624.667-0-SSP-PR, nomeado em 23 de novembro de 1992, 
para ocupar o cargo de carreira de Fiscal de Tributos, lotado na Secretaria de 
Fazenda, 03 (três) meses de Licença Prêmio referente ao período aquisitivo de 
1997/2005, nos termos do Processo n° 5374/2008, em consonância às 
disposições do artigo 1°, da Lei Complementar n° 090/2001, com fruição no 
período de 20 de janeiro de 2009 a 19 de abril de 2009, sem prejuízo de seu 
vencimento. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na 	e sua publicação. 

PAÇO MUNICIPAL, 21 de janeiro 

ARMANDO CORDTS FILHO 
Secretário de Administração 



lama onze° 
/20..0 

/20  C); 
(7-!-Cjaia. 

IS E PATRIMÔNIO DIVISÃO DE SERVI OS GE 

P V 
DEPja 
DE N.° ,  
UM PAA, 


	00000001
	00000002

